

**STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV**  
**ODBOR ROZVOJE A INVESTIC**

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov  
IČ: 261891  
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

**OBJEDNÁVKA**

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
283/Ku/201701446	Jan Kuna	736 663 263	j.kuna@chomutov-mesto.cz

**DODAVATEL**

**REDYSAN s.r.o.**  
Čelakovského 4297  
430 01 Chomutov  
IČ: 03831116

**PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)**

Objednáváme u vás výměnu podlahových konstrukcí na ZŠ Zahradní, Zahradní 5265, Chomutov v rozsahu a specifikaci dle cenové nabídky ze dne 21.7.2017

**Fakturační údaje:**

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602  
Chomutov 430 28  
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

**Platební podmínky:**

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.  
Zakázka bude uhrazena po kompletní dodávce a montáži.

**Ostatní závazující podmínky:**

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
173 568,55 Kč bez DPH 210 017,95 Kč vč. DPH	Do 21.8.2017

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
10.8.2017 Jan Kuna	Ing. Jitka Šurkalová vz. Kuna	Mgr. Hana Nováková

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV  
Zborovská 4602  
430 28 Chomutov  
IČ: 00261891; DIČ: CZ00261891

**UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** VCP Výměna dlažby v prostoru šaten ZŠ Zahradní - výměna podkladní mazaniny

JKSO:

Místo: Zahradní 5265

CC-CZ:

Datum: 21.07.2017

Objednavatel:

Statutární město Chomutov

IČ: 00261891

DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:

READYSAN

IČ: 03831116

DIČ: CZ03831116

Projektant:

bez PD

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Gregor Jaroslav

IČ: 03831116

DIČ: CZ03831116

Náklady z rozpočtu

173 568,55

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**173 568,55**

DPH základní

21,00%

ze

173 568,55

36 449,40

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**210 017,95**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** VCP Výměna dlažby v prostoru šaten ZŠ Zahradní - výměna podkladní mazaniny

**Místo:** Zahradní 5265

**Datum:** 21.07.2017

**Objednavatel:** Statutární město Chomutov

**Projektant:** bez PD

**Zhotovitel:** READYSAN

**Zpracovatel:** Gregor Jaroslav

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>173 568,55</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	147 691,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	79 410,08
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	37 447,25
997 - Přesun sutě	24 601,77
998 - Přesun hmot	6 231,92
PSV - Práce a dodávky PSV - dlažba nad původní rámec pro zajištění roviny	12 977,53
771 - Podlahy z dlaždic	12 977,53
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 900,00
VRN9 - Ostatní náklady	12 900,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>173 568,55</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** VCP Výměna dlažby v prostoru šaten ZŠ Zahradní - výměna podkladní mazaniny

Místo: Zahradní 5265 Datum: 21.07.2017  
 Objednavatel: Statutární město Chomutov Projektant: bez PD  
 Zhotovitel: READYSAN Zpracovatel: Gregor Jaroslav

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **173 568,55**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **147 691,02**

**6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **79 410,08**

157	K	632453351	Potěr betonový samonivelační tl do 50 mm tř. C 25/30	m2	334,000	195,00	65 130,00
156	K	632481213	Separáční vrstva z PE fólie	m2	334,000	14,10	4 709,40
160	K	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 80 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem (stoupy a obklad střešních svodů)	m	25,600	13,10	335,36
164	K	634911112	Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 20 mm v čerstvé betonové mazanině	m	202,974	45,50	9 235,32

**9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání** **37 447,25**

161	K	964076211	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva betonového nebo kamenného dl do 4 m hmotnosti do 10 kg/m (zbytky původních šaten)	t	0,050	9 090,00	454,50
163	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	18,250	1 990,00	36 317,50
12	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	18,250	37,00	675,25

**997 - Přesun sutě** **24 601,77**

60	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	35,231	322,00	11 344,38
61	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	35,231	180,00	6 341,58
62	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (8km) Kobra Údlice	t	281,848	7,78	2 192,78
124	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,231	143,00	33,03
63	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů a betonu na skládce (skládkovné)	t	35,000	134,00	4 690,00

**998 - Přesun hmot** **6 231,92**

143	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	36,444	171,00	6 231,92
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

**PSV - Práce a dodávky PSV - dlažba nad původní rámec pro zajištění roviny** **12 977,53**

**771 - Podlahy z dlaždic** **12 977,53**

165	K	771471113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 120 mm	m	25,600	113,00	2 892,80
150	K	771575113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených disperzním lepidlem do 12 ks/m2	m2	15,966	299,00	4 773,83
151	M	597614330	dlaždice keramické stínuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS Granit Tunis S 29,8 x 29,8 x 0,9 cm (vč.mat. na soklíky)	m2	20,379	227,40	4 634,18
153	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	123,008	5,50	676,72

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady** **12 900,00**

**VRN9 - Ostatní náklady** **12 900,00**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
159	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem (vodorovná a svislá doprava betonové směsi do objektu)	kpl	1,000	12 900,00	12 900,00